
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2025 

NR 85/XIV/2024 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz. U. 
z 2024 poz. 167 ze zm.) Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 59 792 957,53 zł w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie: 44 111 423,60 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15 681 533,93 zł,  

­zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 58 292 457,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37 922 797,62 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 20 369 659,91 zł, 

­zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości 1 500 500 zł, która 
zostanie przeznaczona na rozchody z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki. 

§ 4. Określa się: 

1) Przychody budżetu w wysokości 249 500 zł, z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 249 500 zł 

2) Rozchody budżetu w wysokości 1 750 000 zł, w tym : 

- spłata rat kredytów i pożyczki – kwota 1 750 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w 
kwocie 250 000 zł, 

§ 6. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 160 940 zł  

2. Rezerwy celowe w wysokości 95 000 zł, w tym na:  

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 95 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2619



§ 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
140 000 zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 135 000 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 5 000 zł. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 500 zł oraz wydatki na 
realizację zadań o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt. 8 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zmianami) w kwocie 2 500 zł. 

§ 10. Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 11. 1. Dotacje podmiotowe - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych – zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 709 071,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13. Wydatki majątkowe na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 250 000 zł, ; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami; 

4) dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania 
nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych w ramach danego działu; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2619



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2619



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 124 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 79 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

79 992,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 008,00

01095 Pozostała działalność 4 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 300,00

600 Transport i łączność 2 329 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 169 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

34 004,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 685 909,00

8510 Wpływy z różnych rozliczeń 450 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 160 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 123 309,24

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2619



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 365,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 321,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

91 821,24

0830 Wpływy z usług 18 223,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 444,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

750 Administracja publiczna 140 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

31 980,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 922,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

31 980,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

12 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

26 223,60

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 756,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 1 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 505,00

752 Obrona narodowa 1 321,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2619



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 321,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 23 182 003,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 361 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 276 166,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 514,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 024,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

3 788 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 868 139,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 362 287,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 28 388,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 55 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

304 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 129 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 702 285,73

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2619



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 267 776,91

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 434 508,82

758 Różne rozliczenia 11 150 955,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 150 955,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 965 870,07

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 185 085,21

801 Oświata i wychowanie 609 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 115 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 115 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 44 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 4 500,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

80104 Przedszkola 183 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

80 000,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 267 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

258 000,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00

852 Pomoc społeczna 810 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2619



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 000,00

85216 Zasiłki stałe 525 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 525 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 956,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 51 327,00

85295 Pozostała działalność 22 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 2 857 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 408 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2619



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 380 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

22 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

260,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

88 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 355 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 270 000,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 779 009,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

211 455,35

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 058 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 058 334,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 221 455,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

211 455,35

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

211 455,35

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2619



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 329 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

240 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

66 500,00

90095 Pozostała działalność 167 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

167 220,00

44 111 423,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

243 435,35

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 185 000,00

600 Transport i łączność 1 835 641,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 835 641,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 835 641,23

750 Administracja publiczna 361 359,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

361 359,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 361 359,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

361 359,10

bieżące razem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2619



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

296 315,01

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

65 044,09

758 Różne rozliczenia 3 651 092,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

3 651 092,55

75867 Krajowy Plan Odbudowy 3 651 092,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

3 651 092,55

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

3 651 092,55

801 Oświata i wychowanie 8 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80195 Pozostała działalność 8 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 941,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

148 941,05

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 148 941,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

148 941,05

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

148 941,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 499 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem CoViD-19

499 500,00

15 681 533,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

4 161 392,70

59 792 957,53

majątkowe razem:

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2619



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

4 404 828,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2619



Wydatki

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 229 790,50 31 521,00 31 521,00 0,00 31 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 269,50 1 198 269,50 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 27 277,00 27 277,00 27 277,00 0,00 27 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi 1 202 513,50 4 244,00 4 244,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 269,50 1 198 269,50 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i  
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 066 669,96 3 702 879,64 3 702 879,64 0,00 3 702 879,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 363 790,32 7 363 790,32 2 790 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 934 709,00 2 472 709,00 2 472 709,00 0,00 2 472 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 462 000,00 3 462 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 872 060,96 1 170 270,64 1 170 270,64 0,00 1 170 270,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 790,32 3 701 790,32 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 904 500,00 254 500,00 254 500,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 732 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

172 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 220 000,00 220 000,00 220 000,00 2 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego 220 000,00 220 000,00 220 000,00 2 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 482 776,34 5 121 417,24 4 786 137,24 3 908 645,00 877 492,24 0,00 303 300,00 31 980,00 0,00 0,00 361 359,10 361 359,10 361 359,10 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 922,00 96 922,00 96 922,00 96 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 226 800,00 226 800,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 4 986 775,34 4 625 416,24 4 575 936,24 3 811 723,00 764 213,24 0,00 17 500,00 31 980,00 0,00 0,00 361 359,10 361 359,10 361 359,10 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 142 279,00 142 279,00 65 279,00 0,00 65 279,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 505,00 1 505,00 1 505,00 1 366,56 138,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 505,00 1 505,00 1 505,00 1 366,56 138,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 321,00 1 321,00 1 321,00 0,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 321,00 1 321,00 1 321,00 0,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 217 404,42 217 404,42 147 404,42 18 065,00 129 339,42 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 201 065,00 201 065,00 131 065,00 18 065,00 113 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 12 839,42 12 839,42 12 839,42 0,00 12 839,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 85/XIV/2024
Rady Gminy Staroźreby
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2619



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
757 Obsługa długu publicznego 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 255 940,00 255 940,00 255 940,00 0,00 255 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 255 940,00 255 940,00 255 940,00 0,00 255 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 835 477,98 16 610 477,98 15 965 338,98 12 529 486,00 3 435 852,98 12 500,00 632 639,00 0,00 0,00 0,00 8 225 000,00 8 225 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 240 545,00 11 240 545,00 10 888 479,00 8 982 912,00 1 905 567,00 0,00 352 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych 596 397,00 596 397,00 571 397,00 460 712,00 110 685,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 445 719,00 1 445 719,00 1 411 946,00 1 017 879,00 394 067,00 0,00 33 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół 1 496 164,42 1 496 164,42 1 395 364,42 580 633,00 814 731,42 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli 62 975,84 62 975,84 62 975,84 0,00 62 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

306 500,00 306 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 299 850,00 1 299 850,00 1 202 850,00 1 202 850,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 8 337 326,72 142 326,72 129 826,72 2 000,00 127 826,72 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 000,00 8 195 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 139 500,00 66 932,00 72 568,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 135 000,00 135 000,00 134 500,00 66 932,00 67 568,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 865 039,00 2 865 039,00 2 064 912,00 1 207 000,00 857 912,00 0,00 800 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2619



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 169 800,00 1 169 800,00 1 165 000,00 989 000,00 176 000,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

217 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania 116 327,00 116 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 75 912,00 75 912,00 55 912,00 1 000,00 54 912,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza 42 200,00 42 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

22 200,00 22 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 350 653,97 3 170 561,42 1 026 111,42 620 400,00 405 711,42 0,00 2 144 450,00 0,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 140 092,55 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 386 000,00 2 386 000,00 242 400,00 220 900,00 21 500,00 0,00 2 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 142 250,00 142 250,00 141 400,00 108 500,00 32 900,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 1 657 643,97 477 551,42 477 551,42 291 000,00 186 551,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 140 092,55 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 4 252 968,58 3 525 570,14 3 213 936,14 154 706,00 3 059 230,14 62 863,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 727 398,44 727 398,44 175 224,76 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 3 958,00 3 958,00 3 958,00 0,00 3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi 2 058 334,00 2 058 334,00 2 058 334,00 154 706,00 1 903 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 85 107,00 85 107,00 85 107,00 0,00 85 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 475 932,90 300 708,14 51 937,14 0,00 51 937,14 0,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 175 224,76 175 224,76 175 224,76 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2619



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg 877 146,60 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 146,60 93 146,60 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 607 890,08 148 863,00 86 000,00 0,00 86 000,00 62 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 027,08 459 027,08 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 1 501 210,78 837 460,78 137 460,78 1 700,00 135 760,78 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 750,00 663 750,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 122 460,78 122 460,78 122 460,78 1 700,00 120 760,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami 663 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 750,00 663 750,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 279 000,00 279 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 58 292 457,53 37 922 797,62 32 010 667,62 18 510 300,56 13 500 367,06 1 000 363,00 3 991 016,00 280 751,00 0,00 640 000,00 20 369 659,91 20 369 659,91 4 466 676,41 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2619



1 2 3 4

1. Dochody   59 792 957,53 zł 

Dochody bieżące   44 111 423,60 zł 

Dochody majątkowe   15 681 533,93 zł 

2. Wydatki   58 292 457,53 zł 

Wydatki bieżące   37 922 797,62 zł 

Wydatki majątkowe   20 369 659,91 zł 

3. Wynik budżetu   1 500 500,00 zł 

  249 500,00 zł 

1. Kredyty § 952   -   zł 

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z tytułu zaciągniętych
pożyczerk i kredytów na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań

§907

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -   zł 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
(…)

§ 905   -   zł 

10.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia
środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906   -   zł 

11. Inne źródła (wolne środki) § 950   249 500,00 zł 

  1 750 000,00 zł 

1. Spłaty kredytów § 992   300 000,00 zł 

2. Spłaty pożyczek § 992   1 450 000,00 zł 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2619



1. Wolne środki  - kwota 249 500 zł

1. 

Rozchody budżetu - kwota 1 750 000 zł:

Przychody budżetu - kwota 249 500 zł

Spłaty rat kapitałowych i pożyczki - kwota 1 750 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2619



wydatki bieżące
wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750  Administracja publiczna   96 922,00      96 922,00      96 922,00    

75011
 Wynagrodzenia osobowe i pochodne od
wynagrodzeń pracowników realizujacych zadania
zlecone z zakresu administracji rządowej 

  96 922,00       96 922,00       96 922,00    

751
 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 

  1 505,00      1 505,00      1 505,00    

75101  Prowadzenie stałego rejestru wyborców    1 505,00       1 505,00       1 505,00    

752  Obrona narodowa   1 321,00      1 321,00      1 321,00    

75224
 Pokrycie kosztów wezwań do osób podlegających
kwalifikacji wojskowej 

  1 321,00       1 321,00       1 321,00    

852  Pomoc społeczna   4 412,00      4 412,00      4 412,00    

85295  Licencja na korzystanie z oprogramowania   4 412,00       4 412,00       4 412,00    

855  Rodzina   2 466 260,00      2 466 260,00      2 466 260,00    

85502
 Wypłata świadczeń rodzinnych wraz z kosztami
obsługi 

  2 380 000,00       2 380 000,00       2 380 000,00    

85503  Karta Dużej Rodziny    260,00       260,00       260,00    

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
świadczeniobiorców

  86 000,00       86 000,00       86 000,00    

  2 570 420,00      2 570 420,00      2 570 420,00    

Wydatki
ogółem

z tego:

 Ogółem 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2619



Dział
Rozdział

Nazwa Plan na 2025 r. 

1 2 3

Dochody ogółem   2 058 334,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 058 334,00    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   2 058 334,00    

Wydatki ogółem   2 058 334,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 058 334,00    

90002 Gospodarka odpadami   2 058 334,00    

Wydatki bieżące
w tym:       2 058 334,00    

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   154 706,00    

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań   1 903 628,00    

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki
związane z realizacją zadań wynikajacych z gospodarki odpadami komunalnymi  na

2025 r. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2619



1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Staroźrebach   700 000,00    

  700 000,00    Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

 Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2619



Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 801 80195 Urząd Miasta Płock   3 500,00    
2 801 80195 Urząd Gminy Nowy Duninów   9 000,00    

  12 500,00    Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów
publicznych w  2025 r. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2619



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 921 92120
Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw.
Św. Onufrego w Staroźrebach (Remont i
renowacja Kościoła w Staroźrebach)

  510 000,00    

2 926 92605
Realizacja zadań związanych z organizowaniem
imprez sportowych na terenie gminy przez
stowarzyszenia wybrane w drodze konkursu ofert   225 000,00    

  735 000,00    

 

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w  2025 r. 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2619



Łączne wydatki Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo   13 269,50 zł   -   zł   13 269,50 zł 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   13 269,50 zł   -   zł   13 269,50 zł 

NOWE STAROŹREBY Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę
kanalizacji w miejscowości Nowe Staroźreby

  13 269,50 zł   -   zł 
  13 269,50 zł 

600 Transport i łączność   438 928,17 zł   377 269,95 zł   61 658,22 zł 

60016 Drogi publiczne gminne   416 428,17 zł   354 769,95 zł   61 658,22 zł 

ALEKSANDROWO
Zakup i montaż progu zwalniajacego w sołectwie
Aleksandrowo

  4 000,00 zł   4 000,00 zł   -   zł 

BEGNO Remont drogi gminnej w sołectwie Begno   3 542,54 zł   3 542,54 zł   -   zł 

BEGNO Budowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki-Begno-
Rogowo na terenie Gminy Staroźreby

  10 000,00 zł   -   zł 
  10 000,00 zł 

BROMIERZ Remont drogi gminnej w sołectwie Bromierz   16 655,14 zł   16 655,14 zł   -   zł 

BRUDZYNO Remont drogi gminnej w sołectwie Brudzyno   16 218,28 zł   16 218,28 zł   -   zł 

BYLINO Remont dróg gminnych w sołectwie Bylino   11 713,13 zł   11 713,13 zł   -   zł 

BYLINO Obcięcie krzaków przy drogach gminnych w
sołectwie Bylino

  8 000,00 zł 
  8 000,00 zł 

  -   zł 

DĄBRUSK Remont dróg gminnych w sołectwie Dąbrusk   16 764,35 zł   16 764,35 zł   -   zł 

DŁUŻNIEWO Remont drogi gminnej w sołectwie Dłużniewo   4 491,31 zł   4 491,31 zł   -   zł 

GOSZCZYNO
Budowa drogi w sołectwie Goszczyno

  16 491,31 zł   -   zł 
  16 491,31 zł 

GÓRA Zakup i montaż lustra w sołectwie Góra   1 000,00 zł   1 000,00 zł   -   zł 

GÓRA Remont dróg gminnych w sołectwie Góra   16 156,60 zł   16 156,60 zł   -   zł 

KARWOWO Remont dróg gminnych w sołectwie Karwowo   19 003,24 zł   19 003,24 zł   -   zł 

Planowane wydatki
Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub
jednostki pomocniczej

Zgłoszone przedsięwzięcia

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2619



KIERZ Remont drogi gminnej w sołectwie Kierz   12 122,75 zł   12 122,75 zł   -   zł 

KRZYWANICE Remont dróg gminnych w sołectwie Krzywanice   18 675,59 zł   18 675,59 zł   -   zł 

MIECZYNO Zakup lustra z montażem   1 500,00 zł   1 500,00 zł   -   zł 

MIECZYNO Zakup kruszywa na remont poboczy   2 617,60 zł   2 617,60 zł   -   zł 

MIECZYNO Postawienie znaku informacyjnego w sołectwie
Mieczyno

  500,00 zł 
  500,00 zł 

  -   zł 

NOWA WIEŚ Remont dróg gminnych w sołectwie Nowa Wieś   18 983,72 zł   18 983,72 zł   -   zł 

NOWY BROMIERZ Remont drogi gminnej w sołectwie Bromierz   12 402,56 zł   12 402,56 zł   -   zł 

NOWY BROMIERZYK Wykonanie mapy do celów projektowych drogi w
miejscowości Nowy Bromierzyk

  16 109,07 zł   -   zł   16 109,07 zł 

PŁONNA Remont dróg gminnych w sołectwie Płonna   18 620,99 zł   18 620,99 zł   -   zł 

PRZECISZEWO Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie
Przeciszewo

  2 525,46 zł 
  2 525,46 zł 

  -   zł 

Remont dróg poprzez zakup kruszywa w
Przeciszewie Kolonii

  14 743,89 zł 
  14 743,89 zł 

  -   zł 

PRZEDPEŁCE Remont drogi gminnej w sołectwie Przedpełce   20 914,48 zł   20 914,48 zł   -   zł 

ROGOWO Remont drogi gminnej w sołectwie Rogowo   10 000,00 zł   10 000,00 zł   -   zł 

ROSTKOWO Remont dróg gminnych w sołecwie Rostkowo   15 578,30 zł   15 578,30 zł   -   zł 

SARZYN Remont drogi gminnej w sołectwie Sarzyn   14 962,32 zł   14 962,32 zł   -   zł 

SŁOMKOWO Remont drogi gminnej w sołectwie Słomkowo   14 307,03 zł   14 307,03 zł   -   zł 

STAROŹREBY
Poprawa bezpieczeństwa na ulicach Staroźreb
poprzez montaż progów zwalniających i luster
drogowych

  8 000,00 zł 

  8 000,00 zł 

  -   zł 

Remont drogi gminnej w sołectwie Staroźreby -
Hektary

  2 197,82 zł 
  2 197,82 zł 

  -   zł 

STOPLIN Remont drogi gminnej w sołectwie Stoplin   6 668,82 zł   6 668,82 zł   -   zł 

STRZESZEWO Remont drogi gminnej w sołectwie Strzeszewo   10 395,79 zł   10 395,79 zł   -   zł 

WOROWICE Remont drogi gminnej w sołectwie Worowice   15 000,00 zł   15 000,00 zł   -   zł 
WOROWICE Zakup i montaż lustra w sołectwie Worowice   1 327,49 zł   1 327,49 zł   -   zł 

ZDZIAR MAŁY Remont drogi gminnej w sołectwie Zdziar Mały   15 180,75 zł   15 180,75 zł   -   zł 

PRZECISZEWO KOLONIA

STAROŹREBY HEKTARY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2619



ZDZIAR WIELKI Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę
drogi w Zdziarze Wielkim

  19 057,84 zł 
  -   zł   19 057,84 zł 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych   22 500,00 zł   22 500,00 zł   -   zł 

MIECZYNO Postawienie 2 wiat przystankowych z montażem   11 000,00 zł   11 000,00 zł   -   zł 

PRZECISZEWO Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie
Przeciszewo

  6 000,00 zł 
  6 000,00 zł 

  -   zł 

ROSTKOWO Zakup i montaż wiaty przystankowej w Rostkowie   5 500,00 zł   5 500,00 zł   -   zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa   6 000,00 zł   6 000,00 zł   -   zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   6 000,00 zł   6 000,00 zł   -   zł 

NOWY BROMIERZ Zakup wyposażenia na potrzeby mieszkańców do
budynku gminnego

  6 000,00 zł 
  6 000,00 zł 

  -   zł 

750 Administracja publiczna   6 793,35 zł   6 793,35 zł   -   zł 

75095 Pozostała działalność   6 793,35 zł   6 793,35 zł   -   zł 

ALEKSANDROWO Zakup i montaż tablicy informacyjnej dla sołectwa
Aleksandrowo

  2 293,35 zł   2 293,35 zł   -   zł 

SĘDEK Zakup gabloty stojącej z montażem   2 500,00 zł   2 500,00 zł   -   zł 

STRZESZEWO Zakup i montaż tablicy informacyjnej o nazwie
miejscowości "Strzeszewo"

  2 000,00 zł 
  2 000,00 zł 

  -   zł 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  19 839,42 zł   19 839,42 zł   -   zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

GÓRA Zakup wyposażenia dla OSP Nowa Góra (szafy na
ubrania)

  5 000,00 zł 
  5 000,00 zł 

  -   zł 

GÓRA Zakup materiałów do remontu garażu OSP Nowa
Góra

  2 000,00 zł 
  2 000,00 zł 

  -   zł 

75495 Pozostała działalność   12 839,42 zł   12 839,42 zł   -   zł 

PRZEDBÓRZ Modernizacja syreny alarmowej w sołecwie
Przedbórz

  12 839,42 zł   12 839,42 zł 
  -   zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   165 780,68 zł   33 607,00 zł   132 173,68 zł 

90003 Oczyszczanie miast i wsi   3 107,00 zł   3 107,00 zł   -   zł 

STAROŹREBY Zakup koszy na śmieci zlokalizowanych na ulicach
Staroźreb

  3 107,00 zł 
  3 107,00 zł 

  -   zł 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   6 500,00 zł   6 500,00 zł   -   zł 

STAROŹREBY Nasadzenia drzew niskopiennych wzdłuż ulic
Staroźreb oraz rabat kwietnych na placu Bojowników

  6 500,00 zł 

  6 500,00 zł 

  -   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2619



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   117 146,60 zł   24 000,00 zł   93 146,60 zł 

ALEKSANDROWO
Zakup i montaż 2 lamp solarnych w sołectwie
Aleksandrowo

  12 000,00 zł   -   zł   12 000,00 zł 

DŁUŻNIEWO Zakup lamp solarnych z montażem w sołectwie
Dłużniewo

  12 000,00 zł 
  -   zł 

  12 000,00 zł 

GÓRA Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Góra   18 000,00 zł   -   zł   18 000,00 zł 

PRZECISZEWO Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie
Przeciszewo

  6 000,00 zł 
  6 000,00 zł 

  -   zł 

PRZEDBÓRZ Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie
Przedbórz

  6 000,00 zł   6 000,00 zł   -   zł 

MIKOŁAJEWO Zakup lampy solarnej z montażem na potrzeby
sołectwa Mikołajewo

  6 000,00 zł   6 000,00 zł   -   zł 

STAROŹREBY Zakup i montaż lamp z własnym źródłem zasilania   22 000,00 zł   -   zł   22 000,00 zł 

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie
Staroźreby - Hektary

  12 000,00 zł   -   zł 
  12 000,00 zł 

STOPLIN Zakup lampy solarnej z montażem w sołectwie
Stoplin

  6 000,00 zł 
  6 000,00 zł   -   zł 

SZULBORY Zakup i montaż lamp solarnych   17 146,60 zł   17 146,60 zł 
90095 Pozostała działalność   39 027,08 zł   -   zł   39 027,08 zł 

BROMIERZYK
Budowa placu zabaw w miejscowości Bromierzyk

  24 027,08 zł   -   zł   24 027,08 zł 

STAROŹREBY Zagospodarowanie projektowanego terenu
rekreacyjnego - parku

  15 000,00 zł 
  -   zł   15 000,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   58 460,78 zł   58 460,78 zł   -   zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   58 460,78 zł   58 460,78 zł   -   zł 

NOWA WIEŚ Remont świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi   1 700,00 zł   1 700,00 zł   -   zł 

NOWA WIEŚ Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej   5 200,00 zł   5 200,00 zł   -   zł 

ROGOWO Zakup stołów i krzeseł do świetlicy w Rogowie   12 334,26 zł   12 334,26 zł   -   zł 

SĘDEK Remont budynku gminnego w Sędku 18A   16 612,45 zł   16 612,45 zł   -   zł 

MIKOŁAJEWO Zakup krzeseł i stołów na potrzeby świetlicy
wiejskiej

  22 614,07 zł 
  22 614,07 zł 

  -   zł 

  709 071,90 zł   501 970,50 zł   207 101,40 zł RAZEM

STAROŹREBY HEKTARY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2619



Dział Rozdział  Plan 

010   13 269,50    

01044   13 269,50    

  13 269,50    

  13 269,50    
600   235 166,91    

60013   200 000,00    

  200 000,00    

  200 000,00    

60016   35 166,91    

  35 166,91    

  16 109,07    

  19 057,84    

700   650 000,00    

70005    500 000,00    

  500 000,00    

  300 000,00    

  200 000,00    

70007   150 000,00    

  150 000,00    

  150 000,00    

801   30 000,00    

80148   30 000,00    

  30 000,00    

  30 000,00    

900   362 173,68    

90015   93 146,60    

  93 146,60    

  12 000,00    

  12 000,00    

  18 000,00    

  22 000,00    

  12 000,00    

  17 146,60    

90095   269 027,08    

  269 027,08    

  130 000,00    

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Staroźreby - Hektary

Zakup i montaż lamp z własnym źródłem zasilania

Zakup i montaż lamp solarnych 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw na PL.Bojowników

Treść

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie mapy do celów projektowych drogi w miejscowości Nowy
Bromierzyk

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi w Zdziarze Wielkim

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 567 od km ok. 22+850 do km ok
29+300 w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów oraz chodnika
na terenie Gminy Staroźreby

Rolnicywo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna  wsi

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę kanalizacji w
miejscowości Nowe Staroźreby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy
Finansowej

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe na 2025 rok

Zakup lamp solarnych z montażem w sołectwie Dłużniewo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż 2 lamp solarnych w sołectwie Aleksandrowo

Budowa stołówki przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Staroźrebach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Góra

Gospodarka mieszkaniowa

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycycjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku na działce nr 467/12 w Staroźrebach

Przebudowa budynku na działkach 243/7 i 244/1 w Przeciszewie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mieszkańkomunalnych na terenie Gminy Staroźreby

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2619



  24 027,08    

  115 000,00    

921   153 750,00    

92120   153 750,00    

  153 750,00    

  153 750,00    

  1 444 360,09    

010   1 185 000,00    

01044   1 185 000,00    

  1 185 000,00    

  1 185 000,00    

600   7 128 623,41    

60004   3 462 000,00    

  3 462 000,00    

  3 462 000,00    

60016   3 666 623,41    

  1 263 327,58    

  140 000,00    

  136 836,27    

  50 000,00    

  130 000,00    

  116 491,31    

  40 000,00    

  100 000,00    

  30 000,00    

  300 000,00    

  150 000,00    

  70 000,00    

  1 835 641,23    

  1 835 641,23    

  567 654,60    

  567 654,60    

750   361 359,10    

75023   361 359,10    

  361 359,10    

  361 359,10    

801   8 195 000,00    

80195   8 195 000,00    

  195 000,00    

  195 000,00    

Budowa placu zabaw w miejscowości Bromierzyk

Zagospodarowanie projektowanego terenu rekreacyjnego - parku

Kultura i ochrona dziedzistwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji i badań konserwatorskich do opracowania
projektu adaptacji Pałac Staroźreby

Administracja publiczna

Budowa drogi w miejscowości Marychnów

Budowa drogi  w sołectwie Goszczyno

Budowa drogi gminnej do miejscowości Opatówiec

Budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby  - Bromierzyk na terenie
Gminy Staroźreby

Budowa dwóch dróg gminnych w miejscowości Strzeszewo na terenie
gminy Staroźreby

Budowa drogi gminnej relacji Staroźreby - Mrówczewo - Aleksandrowo

Budowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki-Begno-Rogowo na terenie
Gminy Staroźreby

Budowa drogi na działkach nr 124, 122/3, 123/6 na terenie gminy

Zwrot dotacji oraz płatnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa drogi gminnej do miejscowości Opatówiec

Budowa drogi relacji  Staroźreby Kolonia -Zdziar Wielki

Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na podstawie decyzji Nr
53 Wojewody Mazowieckiego

Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz parkingu przy ul. Sportowej
w miejscowości Staroźreby

Wykonanie studni chłonnej przy ul. Kopernika

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Opatówiec

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Razem

Wydatki objęte wykazem przedsięwzięc do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Rolnictwo i łowiectwo

Zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego w gminie Staroźreby

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostała działalność

Budowa parasola zabezpieczającego infrastrukturę teleinformatyczną na
terenie Gminy Staroźreby w ramach Projektu Grantowego
„Cyberbezpieczny Samorząd”

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem
wraz z Gminną Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2619



  8 000 000,00    

  8 000 000,00    

855   1 180 092,55    

85516   1 180 092,55    

  1 180 092,55    

  1 180 092,55    

900   365 224,76    

90005   175 224,76    

  175 224,76    

  175 224,76    

90095   190 000,00    

  190 000,00    

  190 000,00    

921   510 000,00    

92120   510 000,00    

  510 000,00    

  18 925 299,82    

  20 369 659,91    RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem

Budowa placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem
wraz z Gminną Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów
cieplarnianych w ramach projektu "Mazowsze bez smogu"

Pozostała działalność

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem
wraz z Gminną Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2619


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR 85/XIV/2024 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 5
	lit. b w § 14 pkt 5
	lit. c w § 14 pkt 5

	pkt 6 w § 14

	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik 6
	Zalacznik 7 Zaąłcznik 7
	Zalacznik 8 Zaąłcznik 8
	Zalacznik 9 Załącznik 9
	Zalacznik 10 Załącznik 10

		2025-03-17T11:56:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




